



SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 32439

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-30 15:53:57

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 149375

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.00	H87	UHT LALA 100 REDUC GRASA	50131702	44.00	88.00
1.00	H87	PEPSI BLACK 1 5 LTS	50202300	22.41	22.41
1.00	H87	TOSTADA DESHIDRATADA	50221300	41.90	41.90
1.00	H87	CLARA DE HUEVO 1KG	50131627	40.50	40.50
1.00	H87	GAMESA MULTIPACK ARCOIRIS	50181900	26.85	26.85
1.00	H87	Lala vita alm 960 ml	50151500	38.00	38.00
1.00	H87	NISSIN SOPA INST CON CAMA	50191500	12.50	12.50

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
26.85	IEPS	0.080	2.15
249.90	IVA	0.000	0.00
22.41	IVA	0.160	3.59

Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago: -
Folio Fiscal: 80DC232B-0E75-4566-BE6D-2812F10C9B94
Forma de pago: 04
Método de pago: PUE
No. de cuenta de pago: -
Fecha de Certificación: 2025-11-30 16:54:59
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000711458035
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000711914678

Sello del SAT

c5ana1rzMcYHALTS1Zg7QTZjppBXh68iqCUTK7e7u0qmnc7Hy3tcyFBLKMLywE3XEm+fJJRDYaY9MpOOdi+3GJ1c+Bb9E3Jp5NjwFgA3wB5TYdqCrbRjdon7t38/zm26wtefDXqgkEiaty1fMhcWoSHDdEblrxIX7c5yhuqpk/ip8Ucqu/KTV+m3kh1Wpq4S6tnF2fTmgYQJqQbpSb1tMj4E2ZbOC8maEvIMZ4hMPb36Ps7XaP1eTPetmuplnlr/zJXFVWoXRoLyKfuSrWjhW7btMWkrfIMLiQ2yS7rbNvUdt8GGiMM/PbeCvJUY5+KcnCrh2SCE3Y3fIPCbJsXg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1| 80DC232B-0E75-4566-BE6D-2812F10C9B94| 2025-11-30T16:54:59| Sw5oEDbdhJjZRYf5y5YmMrDbigaR2+bqVA+ZGYOX7TOPyPm0yyp7C2o+0AF4uffTy8OqiCiRQT+rOuFyp0QmKUSsVBdKb4m5jJNt7W8Wz3HksUkPBx9nW8bh5Zq7nU/LzvLVdbnfqHBRt3M6cgtRm19BYVeKmLPkj86UnYkpfPpFxFy2Fr9C/3fYLYqkRjIFjldXL9jo7EmifcciT7OG7ZgB0affs8VOP2FKZezSfxKHqPwQwHF+0BhEcEnZ8fhr/KhgFZdOkvpHKhaAT2p93DwqWdsCKQ/PbjIDSA0gai08StH7KGycg0gdTlSsrtnmCOgBho5iE1RqEFbKQks4g==| 00001000000711914678| |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Sw5oEDbdhJjZRYf5y5YmMrDbigaR2+bqVA+ZGYOX7TOPyPm0yyp7C2o+0AF4uffTy8OqiCiRQT+rOuFyp0QmKUSsVBdKb4m5jJNt7W8Wz3HksUkPBx9nW8bh5Zq7nU/LzvLVdbnfqHBRt3M6cgtRm19BYVeKmLPkj86UnYkpfPpFxFy2Fr9C/3fYLYqkRjIFjldXL9jo7EmifcciT7OG7ZgB0affs8VOP2FKZezSfxKHqPwQwHF+0BhEcEnZ8fhr/KhgFZdOkvpHKhaAT2p93DwqWdsCKQ/PbjIDSA0gai08StH7KGycg0gdTlSsrtnmCOgBho5iE1RqEFbKQks4g==



**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B**

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 32439

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-30 15:53:57

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 149375

IMPORTE EN LETRA

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 90/100 MXN

IMPORTE	270.16
DESCUENTO	0.00
SUBTOTAL	270.16
IEPS	2.15
IVA	3.59
RETENCIONES	0.00
TOTAL	275.90

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Sw5oEDbdhJjZRYf5y5YmMrDbigaR2+bqVA+ZGYOX7TOPyPm0yyp7C2o+0AF4uffTy8OqiCiRQT+rOuFyp0QmKUSsVBdK
b4m5jJNt7W8Wz3HksUkPBx9nW8bh5Zq7nU/LzvLVdbnfqHBRt3M6cgtRm19BYVeKmLPkj86UnYkpfPpFxYfx2Fr9C/3fYL
YqkRjIFjldXL9jo7EmifcciT7OG7ZgB0affs8VOP2FKZezSfxKHqPwQwHF+0BhEcEnZ8fhr/KhgFZdOkvpHKhaAT2p93DwqW
dsCKQ/PbjlDSA0gai08StH7KGycg0gdtlSsrtnmCOgBho5iE1RqEFbKQks4g==

